
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 67/2016 
cu privire la participarea municipiului Targu Secuiesc la programul “Investitii pentru 

dezvoltarea sau adaptarea infrastructurii agricole si silvice” 
 

 
 Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc cu privire la participarea municipiului Targu Secuiesc la programul “Investitii pentru 
dezvoltarea sau adaptarea infrastructurii agricole si silvice”, 
 Avand in vedere Regulamentul (CE) 1305 din 2013, art.17, in Masura 04, 
 In temeiul prevederilor art. 45 alin. 2 lit. d şi art. 115 alin.1 lit. b din Legea nr. 215/2001 
privind administratia publica locala, cu modificarile si completarile ulterioare, 

  
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 Art.1. – Aprobă participarea municipiului Târgu Secuiesc la programul “Investiţii pentru 
dezvoltarea sau adaptarea infrastructurii agricole şi silvice”. 
 Art. 2. – Aproba alocarea sumei de 5824 Eu pentru realizarea unei Studiu de fezabilitate 
pentru efectuarea lucrarii “Modernizare Drumuri Forestiere Lemnia –Apa Roşie” prin programul 
national de Dezvoltare Rurală, contributie proprie a municipiului Târgu Secuiesc la studiu si 
includerea acestei sume în bugetul local. 
 Art. 3. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului. 
 
 

 
Târgu Secuiesc, la  21 iulie 2016 

 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
   Kelemen Andrei 

                                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                                               Zátyi Andrei 
   
 
 
 
 
 

 
Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


